

SPI - Veitsbronn K/S

c/o SPI - Administration ApS, Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 32 33 52 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Brian M. Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPI - Veitsbronn K/S c/o SPI - Administration ApS Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 33 52 41
	Stiftet: 16. januar 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Jens Jakob Holm Hans Erling Døssing Søren Friis
Direktion	Carsten Bruun Madsen, Adm. dir
Komplementar	Komplementarselskabet SPI Veitsbronn IVS
Administrator	SPI - Administration ApS, Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	SPI - Veitsbronn IVS & Co. KG, Babenhausen, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje en eller flere vindmøller via tilknyttede virksomheder og at drive denne som en virksomhed med henblik på afsætning af strøm til elselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør 79.862 mod 78.100 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-74.587	-72.840
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	157.192	155.116
Andre finansielle indtægter	68	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.811	-4.176
Årets resultat	79.862	78.100
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.862	78.100
Disponeret i alt	79.862	78.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.168.097	4.353.196
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.144.705	4.511.484
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.312.802</u>	<u>8.864.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.312.802</u>	<u>8.864.680</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	43.324	19.173
Tilgodehavender i alt	<u>43.324</u>	<u>19.173</u>
Likvide beholdninger	8.915	5.014
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.239</u>	<u>24.187</u>
Aktiver i alt	<u>9.365.041</u>	<u>8.888.867</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.140.510	9.640.510
Øvrige reserver	22.677	41.037
Overført resultat	-1.300.125	-1.379.987
Egenkapital i alt	<u>8.863.062</u>	<u>8.301.560</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.850	72.480
Anden gæld	481.129	514.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.979</u>	<u>587.307</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>501.979</u>	<u>587.307</u>
 Passiver i alt	<u>9.365.041</u>	<u>8.888.867</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	9.640.510	37.287	-1.458.087	8.219.710
Henlagt af årets resultat	0	0	78.100	78.100
Valutakursreguleringer	0	3.750	0	3.750
Egenkapital 1. januar 2020	9.640.510	41.037	-1.379.987	8.301.560
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	0	500.000
Henlagt af årets resultat	0	0	79.862	79.862
Valutakursreguleringer	0	-18.360	0	-18.360
	10.140.510	22.677	-1.300.125	8.863.062

Stamkapitalen udgør kr. 14.500.000 fordelt på 1.000 andele à kr. 14.500. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2020 kr. 4.359 pr. andel.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	4.809.964	511.957
Tilgang i årets løb	<u>3.657.709</u>	<u>4.298.007</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>8.467.673</u>	<u>4.809.964</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-406.526	-575.663
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>171.213</u>	<u>169.137</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-235.313</u>	<u>-406.526</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-50.242	-36.221
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-14.021</u>	<u>-14.021</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-64.263</u>	<u>-50.242</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.168.097</u>	<u>4.353.196</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>286.260</u>	<u>300.281</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SPI - Veitsbronn IVS & Co. KG	Babenhhausen, Tyskland	100 %
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Windpark Veitsbronn Projekt IVS & Co. KG	<u>1.144.705</u>	<u>4.511.484</u>
	<u>1.144.705</u>	<u>4.511.484</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankengagementet i SPI - Veitsbronn IVS & Co. KG, t.kr. 20.786 er pantsat anparter i SPI - Veitsbronn IVS & Co. KG, bogført værdi kr. 8.168.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ved afhændelse af kapitalandelene i datterselskabet modtager komplementarselskabet 10% af nettoprovenuet.		
Selskabet har indgået administrationsaftale med opsigelsesvarsel på 6 mdr. Den årlige ydelse er ca. t.kr. 53.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)